
Szkoła Podstawowa nr 1 im. ppłka pilota Mariana Pisarka w Radzyminie – rozpoczęcie roku:

godz. 9:00 kl. IV – VIII

godz. 10:30 kl. I – III

Dowóz do SP1 Radzymin 

Dowóz na Dowóz na

godzinę 09:00 godzinę 10:30

Nowe Mokre 07:50 09:20

Cegielnia Mokre

Łosie 07:56 09:26

Mokre 07:58 09:28

Zawady-

przystanek nr2

Zawady-remiza 08:11 09:41

Zawady 13 08:12 09:42

Zwierzyniec-

krzyżówka

Zwierzyniec-

kapliczka

Zwierzyniec 7b 08:19 09:49

Emilanów/rondo

/zajazd Duet

Emilanów

ul.Objazdowa

Emilianów

ul.Wesoła

Stary Dybów

ul.Napoleońska
Dybów Górki ul. 

Ułańska/
ul. Swoleżerów 08:38 10:08

ul.Zwycięska 08:42 10:12

Godziny przyjazdu/odjazdu autobusu szkolnego do/z SP1 

Radzymin obowiązujące w dniu 04 września 2023 r.

08:30

08:34

Przystanek

09:23

09:40

09:45

09:47

09:54

08:17

08:24

08:28

07:53

08:10

08:15

09:58

10:00

10:04



SP1 Radzymin 10:30

SP1 Radzymin 12.00

Dybów Kolonia- Wiktorów- SP 1 Radzymin

Przystanek

Dybów Kolonia 08:40 10:05

Wiktorów 08:43 10:08

Dybów Kolonia- 

wiadukt
08:45 10:10

Przystanek Godzina

SP1 Radzymin 10:30

SP1 Radzymin 12.00

Kursy powrotne z SP1 Radzymin

Kursy powrotne z SP1 Radzymin

Godzina

Przystanek Godzina



  


